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PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr.: 55/2024 

Data: 10.10.2024 

Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

Në takim ishin të 
pranishëm: 

Kryesues i KQZ-së: Kreshnik Radoniqi 
Anëtarët e KQZ-së: Sami Kurteshi, Arianit Elshani, Alban Krasniqi, 
Sami Hamiti, Ilir Gashi, Ibrahim Selmanaj, Fazli Stollaj, Gordana 
Llaban, Qemailj Kurtis, Mufera Shinik 
U.D. Drejtori i SKQZ dhe Drejtor i ZRCKFSP: Besnik Buzhala 
Përkthyes: Jehona Cami 
Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi 

 

 

RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
2. Raport i Këshillave të KQZ 

2.1. Këshilli për Personel 

2.1.1.  Shqyrtimi dhe miratimi i listës për grupin e tretë të personelit të 
përkohshëm në KQZ. 

2.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi i listës për personelin e përhershëm në KQZ. 

3. Të ndryshme.  

 

 
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

Edhe ky takim i radhës, për shkak të agjendave të ngjeshura në KQZ lidhur me 
përgatitjet zgjedhore të 9 shkurtit 2025, anëtarët e KQZ për pikat e rendit të ditës kanë 
votuar me email.  
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2. Raport i Këshillave të KQZ 
 
Këshilli për Personel 

Shqyrtimi dhe miratimi i listës për grupin e tretë të personelit të përkohshëm në 
KQZ: 

Shqyrtimi dhe miratimi i listës për personelin e përhershëm në KQZ. 

 

P.s. Lidhur me të dy këto pika për shqyrtim dhe miratim të mbledhjes nr. 
55/2024, kanë votuar për:  

Arianit Elshani,  

Gordana Llaban,  

Alban Krasniqi,  

Ibrahim Selmanaj,  

Sami Hamiti,  

Cemajlj Kurtis,  

Mufera Shinik,  

Kreshnik Radoniqi,  

Fazli Stollaj,  

Sami Kurteshi.   

  

3.Të ndryshme!  

 

 

 


